Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

22 сентября 2021 г. № 340

О признании утратившим силу
постановления администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 06 февраля
2018 года № 35

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации» администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
района «Ивнянский район» от 06 февраля 2018 года № 35 «Об утверждении Порядка
оформления и содержания заданий и порядка оформления должностными лицами
органа муниципального контроля результатов мероприятия по контролю
без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями
на территории Ивнянского района, и Порядка оформления должностными лицами
органа муниципального контроля Ивнянского района результатов плановых
(рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений,
устанавливаемых уполномоченным органом местного самоуправления на территории
Ивнянского района».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации района (Быкова Е.Ю.) обеспечить размещение
данного постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2